
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская,117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040 
Телефон: (84345) 20612, 20673 факс 20673 E-mail: lmc.nur@tatar.ru сайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc________

ПРИКАЗ
15.12.2021

БОЕРЬГК
№ Х7Т

Об итогах проведения муниципальной 
олимпиады по физической культуре

Согласно приказу МКУ «Управление образования» № 837 от 06.12.2021 г. «О 
проведении муниципального этапа предметных олимпиад» с 8 декабря по 9 
декабря на базе МАОУ «СОШ № 9» проводилась олимпиада по физической 
культуре среди учащихся 7-11 классов. Всего приняло участие 21 
общеобразовательных учреждений, с общим охватом 62 обучающихся.

На основании вышеизложенного,
приказываю:

1. Утвердить протоколы предметной комиссии.
2. Признать победителя и призерами олимпиады по физической культуре 
следующих обучающихся:

1. Полное наименование 
Y ОУ (по уставу)

Фамилия имя 
ученика

Класс Статус ФИО педагога, 
подготовившего 

участника 
олимпиады

МБОУ «Чулпановская 
СОШ»

Муртазина Мария
\

9 победитель Г арифуллин А.С.

МБОУ «Чулпановская 
СОШ»

Мурашова Лияна 9 призер Г арифуллин А.С.

МБОУ «СОШ №8» Г аврилинна 
Анастасия

11 призер Григорьев А.А.

МАОУ «СОШ №2» Ксенафонтова
Виктория

11 призер Галлямов Э.Ф.

МБОУ
«Среднекамышлинская
СОШ

Миронова
Анастасия

9 призер Григорьева Н.И.

МАОУ «СОШ №1» Парукова Яна 10 призер Ахмадеева Е.В

mailto:lmc.nur@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/nurlat/imc


МАОУ «СОШ №2» Моисеев Кирилл 8 победитель Галлямов Э.Ф.
МБОУ
«Караульногорская
ООШ»

Федюков Данил 9 призер Евсеева О.М.

МБОУ «СОШ №8» Сучков Андрей 11 призер Григорьев А.А.
МАОУ «Нурлатская 
гимназия»

Нургалиев Тимур 11 призер Поме лов А.В.

МБОУ «Чулпановская 
СОШ»

Г арифуллин 
Ильназ

9 призер Гарифуллин А.С.

МАОУ «СОШ №2» Логинова Софья 8 победитель Галлямов Э.Ф.
МБОУ «Караульногорская 
ООШ»

Ханяфеева Алина 8 призер Евсеева О.М.

МАОУ «СОШ №1» Хасаншина Адиля 8 призер Ахмадеева Е.В.
МАОУ «СОШ №3» Мустафина Илюза 8 призер Иванов А.А.
МБОУ «Мамыковская 
СОШ»

Магарина Кира 8 призер Багаев А.Н.

МАОУ «СОШ №2» Касимова Чулпан 6 призер Галлямов Э.Ф.
МБОУ «СОШ №8» Еферова Василиса 8 призер Григорьев А.А.
МБОУ «СОШ №8» Баширова Сабина 5 призер Григорьев А.А.
МАОУ «СОШ №2» Маликов Сергей 7 победитель Галлямов Э.Ф.
МБОУ «СОШ №8» Жулин Михаил 8 призер Григорьев А.А.
МАОУ «СОШ №9» Дмитриев Никита 8 призер Енякин В.В. и 

Тихонов А.Б.
МАОУ «СОШ №3» Ибрагимов Булат 8 призер Иванов А.А
МАОУ «Нурлатская 
гимназия»

Ивашкин Ростислав 5 призер Нагуманова Л.Я.

МАОУ «СОШ №2» Сунгатуллин
Зульфир

8 призер Краснова Т.В.

МАОУ «СОШ №4» Дубин Ильнур 8 призер Савельев Г.С.
МБОУ «Караульногорская 
ООШ»

Трафимов Юрий 6 призер Евсеева О.М

3. Победителей и призеров олимпиад наградить грамотами МКУ «Управление 
образования»

4. Руководителям общеобразовательных организаций МАОУ «СОШ №2 
Шараповой Х.Р. и учителю Галлямову Э.Ф. подготовить победителей 
обучающихся 8 класса Моисеева Кирилла, Маликова Сергея 7 класса и Логинову 
Софью 8 класса, МБОУ «Чулпановская СОШ» Шаяхметову А.М. и учителю 
Гарифуллину А.С подготовить победителя обучающуюся 9 класса Муртазину 
Марию для участия в региональном этапе Республиканской предметной олимпиаде 
по физической культуре.



5. Рекомендовать: руководителям общеобразовательных учреждений поощрить 
учителей, подготовивших победителей и призеров регионального этапа 
Республиканской предметной олимпиады, согласно школьному положению о 
поощрениях.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 
методиста А.П. Белову

Начальник МКУ «Управление
образования» А.Н.Рахматуллина


